

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

01 - SO 01.1 - ASR - Zmena hrúbky základovej dosky, zmena triedy betónu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Zhotoviteľ:

RISS Plus s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

Poznámka:

KS:

Dátum:

23. 01. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH**4 998,20**

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	4 998,20	20,00%	999,64

Cena s DPH**v EUR****5 997,84****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

01 - SO 01.1 - ASR - Zmena hrúbky základovej dosky, zmena triedy betónu

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Zhotoviteľ:

RISS Plus s.r.o.

Dátum:

23. 01. 2023

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	4 998,20
D1 - Práce HSV	4 998,20
6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY	4 618,34
99 - PRESUNY HMÔT	379,86

ROZPOČET							
Stavba: Rozšírenie MŠ Bernolákovo							
Objekt: 01 - SO 01.1 - ASR - Zmena hrúbky základovej dosky, zmena triedy betónu							
Miesto:			Dátum: 23. 01. 2023				
Objednávateľ: Obec Bernolákovo		Projektant:		Ing. Šulganová			
Zhotoviteľ: RISS Plus s.r.o.		Spracovateľ:					
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 998,20
D	D1		Práce HSV				4 998,20
D	6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				4 618,34
1	K	631313511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm	m3	27,385	92,67	2 537,77
	VV		"zmena hrúbky základovej dosky na hr. 15 cm"				
	VV		"základová doska" 513,20*0,15		76,980		
	VV		"pätky" 2*2*0,25*2		2,000		
	VV		Medzisúččet		78,980		
	VV		"podľa ZoD" -51,595		-51,595		
	VV		Súččet		27,385		
2	K	631313661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	78,980	17,73	1 400,32
	VV		"zmena triedy betónu - cenový prerozdiel" 78,98		78,980		
3	K	631319153	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	27,385	19,06	521,96
4	K	631319173	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	27,385	5,78	158,29
D	99		PRESUNY HMÔT				379,86
5	K	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	63,416	5,99	379,86